
БРОВАСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 15.02.2022 № 127
м. Бровари

Про утворення архітектурно-
містобудівної ради та затвердження 
Положення про неї

На виконання статті 20 Закону України "Про регулювання містобудівної 
діяльності", наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 07.07.2011 р. № 108                                  
"Про затвердження Типового положення про архітектурно-містобудівні ради", 
підпункту 7 пункту "а" частини 1 статті 31 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", розглянувши подання Управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 10.02.2022 № 2111/1.5.2/В, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

       ВИРІШИВ:

1.  Утворити архітектурно-містобудівну раду при управлінні містобудування 
та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області у складі згідно з Додатком 1.

2.  Затвердити Положення про архітектурно-містобудівну раду при управлінні 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (Додаток 2).

3. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 1.17 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 04.12.2018 
№ 917.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО


